Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 3 марта 2016 г. N 16

О ПОРЯДКЕ СООБЩЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ГРАЖДАНСКИМИ СЛУЖАЩИМИ

МИНИСТЕРСТВА ЭКОНОМИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ О ВОЗНИКНОВЕНИИ

ЛИЧНОЙ ЗАИНТЕРЕСОВАННОСТИ ПРИ ИСПОЛНЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ

ОБЯЗАННОСТЕЙ, КОТОРАЯ ПРИВОДИТ ИЛИ МОЖЕТ ПРИВЕСТИ

К КОНФЛИКТУ ИНТЕРЕСОВ

В соответствии с подпунктом "б" пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 22

декабря 2015 года N 650 "О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные

государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной

службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о

внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации" приказываю:

Утвердить прилагаемый Порядок сообщения лицами, замещающими должности

государственной гражданской службы Омской области в Министерстве экономики Омской

области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

Министр

О.Н.ФАДИНА

Приложение

к приказу Министерства

экономики Омской области

от 3 марта 2016 г. N 16

ПОРЯДОК

сообщения лицами, замещающими должности государственной

гражданской службы Омской области в Министерстве экономики

Омской области, о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту интересов

1. Настоящим Порядком определяется процедура сообщения лицами, замещающими

должности государственной гражданской службы Омской области в Министерстве экономики

Омской области (далее - Министерство), о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов.

2. Сообщение представителю нанимателя о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов, оформляется в виде уведомления о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов (далее - уведомление), по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

3. Уведомление подлежит направлению в кадровую службу Министерства.

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=85700568548E94BA34EED84E5440BC297BEAB6A15837FAE2B31DC03BA64D49F61ABFF67B39C48FD7N2l5F

4. Уведомление рассматривается на заседании комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства экономики

Омской области и урегулированию конфликта интересов, действующей в соответствии с приказом

Министерства экономики Омской области от 21 сентября 2010 года N 34.

_______________

Приложение

к Порядку сообщения лицами,

замещающими должности государственной

гражданской службы Омской области

в Министерстве экономики Омской области,

о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести

к конфликту интересов

___________________________

 (отметка об ознакомлении)

                                          Министру экономики Омской области

                                         __________________________________

                                                     (Ф.И.О.)

                                         от _______________________________

                                            (Ф.И.О., замещаемая должность)

                                УВЕДОМЛЕНИЕ

         о возникновении личной заинтересованности при исполнении

           должностных обязанностей, которая приводит или может

                      привести к конфликту интересов

    Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при исполнении

должностных  обязанностей,  которая приводит или может привести к конфликту

интересов (нужное подчеркнуть).

    Обстоятельства,     являющиеся    основанием    возникновения    личной

заинтересованности: _______________________________________________________

___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________.

    Должностные   обязанности,  на  исполнение  которых  влияет  или  может

повлиять личная заинтересованность: _______________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

    Предлагаемые   меры  по  предотвращению  или  урегулированию  конфликта

интересов: ________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

    Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на заседании комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих  Министерства  экономики Омской области и урегулированию конфликта

интересов при рассмотрении настоящего уведомления (нужное подчеркнуть).

"__" ___________ 20__ г.  ___________________________  ____________________

                         (подпись лица, направляющего (расшифровка подписи)

                                  уведомление)

_______________

consultantplus://offline/ref=85700568548E94BA34EEC643422CE32378E8E8A45131F2B0EA4DC66CF91D4FA35ANFlFF